DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO
HABILIDADES INVESTIGATIVAS ABORDANDO A TEMÁTICA DE PROBLEMÁTICAS
AMBIENTAIS COSTEIRAS de autoria de LUCAS MONTEIRO DE CARVALHO SILVA,
ELEN AQUINO PERPETUO, MARCELA ELENA FEJES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101235

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101235